
ORIGINALE

Registro provvisorio n. 100
Ufficio:SEGRETERIA

DETERMINAZIONE
DEL SINDACO

N  100 DEL 28-12-2017

Oggetto: Nomina del Segretario Generale titolare.

IL SINDACO

PREMESSO che la sede di segreteria del Comune di Pachino risulta vacante dal 01-10-2017;

VISTA la propria determinazione n. 67 del 25 settembre 2017, con la quale è stato

individuato nella persona dell’Avv. Chiara Stella il segretario idoneo a svolgere le relative

funzioni presso la segreteria di questo Comune;

RICHIAMATA integralmente l’Ordinanza del TAR Catania, Sez. I, n. 00899/2017 del

14-12-2017, pubblicata il 18-12-2017;

VISTO il provvedimento del Prefetto di Palermo, Det. n. 1183/2017 prot. n. 150761 del 21

dicembre 2017, con il quale l’Avv. Chiara Stella è stata assegnata, quale Segretario Titolare,

alla Segreteria del Comune di Pachino, ente di classe II;

RITENUTO, pertanto, di provvedere alla nomina del suddetto Segretario;

VISTO il D.P.R. n. 465/97;

VISTA la Deliberazione del C.d.A. Nazionale dell’ex AGES n. 150/1999 e ss.mm.ii;

VISTO il D. Lgs. n. 267/2000 e ss.mm.ii.;

DETERMINA

DI NOMINARE Segretario Generale titolare del Comune di Pachino, ente di classe II,1)

l’Avv. Chiara Stella, nata a Ragusa il 19-07-1982;



DI FISSARE la decorrenza dell’incarico a far data dal 05 gennaio 2018, data entro la2)

quale il suddetto Segretario, previa accettazione, dovrà assumere servizio;

DI NOTIFICARE il presente provvedimento all’Avv. Chiara Stella, trasmettendone3)

copia alla Prefettura UTG di Palermo, Albo Regionale dei Segretari Comunali e

Provinciali - Sezione Regionale Sicilia, per gli adempimenti consequenziali, nonché,

per conoscenza, al Comune di Giarratana, Amministrazione di provenienza del neo

segretario titolare.

Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL SINDACO
DOTT. BRUNO ROBERTO





Lì,

Il sottoscritto Messo Comunale, attesta che la presente determinazione è stata pubblicata dal
al                             e che contro di essa nessun reclamo e/o nessuna richiesta di controllo è
pervenuta.

Pachino, li _____________ IL RESPONSABILE DI SEGRETERIA

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
La presente determinazione viene affissa all’Albo Pretorio on line del Comune per la durata
di quindici giorni consecutivi a partire dal            .

_______________________________
IL MESSO COMUNALE


